UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 268/UBND-VP

Về việc đánh giá xếp loại Chủ

tịch UBND xã  năm 2024

          Lam Vỹ, ngày 12 tháng 11 năm 2024

Kính gửi :

- UBND huyện Định Hóa;

- Phòng Nội vụ huyện Định Hóa

Thực hiện  Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số

48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá,

xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Thực hiện Quyết định số 5906/QĐ-UBND ngày 13/10/2023 của UBND

huyện Định Hóa về việc ban hành quy chế đánh giá cán bộ, công chức, viên chức

và người lao động  các cơ quan đơn vị và UBND các xã thị trấn trên địa bàn huyện

Định Hóa.

Ngày 11/11/2024 UBND xã Lam Vỹ tổ chức hội nghị nhận xét, đánh giá cán

bộ công chức thuộc khối UBND xã. Hội nghị đã nhận xét đánh giá đối với đồng

chí Hạc Văn Luận – Phó Bí thư Đảng ủy – CT UBND xã và thống nhất đề nghị ở

mức: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2024.

( Có biên bản hội nghị, phiếu đánh giá chất lượng cán bộ và các hồ sơ

khác gửi kèm)

Vậy Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ kính đề nghị Chủ tịch UBND huyện Định

Hóa đánh giá, xếp loại đối với đồng chí Hạc Văn Luận – Phó Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch UBND xã Lam Vỹ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu vp

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Phòng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T13:52:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Phòng<phonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T14:14:22+1300
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!